
[bookmark: _GoBack]График работы комиссии по выдаче решений о допуске обучающихся по программам ординатуры к осуществлению медицинской деятельности в должности врача-стажера на 2024-2025 учебный год


	Прием заявлений
	Дата проведения промежуточной
аттестации
	Дата выдачи решения

	01.09.24 - 10.09.24
	13.09.24
	16.09.24

	01.11.24 – 11.11.24
	14.11.24
	15.11.24

	13.01.25 – 22.01.25
	28.01.25
	29.01.25

	01.03.25-10.03.25
	13.03.25
	14.03.25

	11.05.25-20.05.25
	22.05.25
	23.05.25

	01.06.25 – 10.06.25
	12.06.25
	13.06.25



